
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/24 Rady Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 0,40 zł do kwoty 26 333 145,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 0,40 zł do kwoty 17 372 534,07 zł; 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 0,40 zł do kwoty 27 754 191,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 0,40 zł do kwoty 17 172 444,79 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366411D7-3386-450D-970E-DCE71F9C38E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 1 564 513,80 0,40 1 564 514,20 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1 275 788,60 0,40 1 275 789,00 

 
 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 2 788,60 0,40 2 789,00 
Razem 26 333 145,37 0,40 26 333 145,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366411D7-3386-450D-970E-DCE71F9C38E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 1 711 104,80 0,40 1 711 105,20 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1 352 804,60 0,40 1 352 805,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 13 250,00 0,40 13 250,40 

Razem 27 754 190,80 0,40 27 754 191,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366411D7-3386-450D-970E-DCE71F9C38E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 1 295 862,60 0,40 1 295 863,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1 275 788,60 0,40 1 275 789,00 

 
 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 2 788,60 0,40 2 789,00 
Razem 2 092 653,57 0,40 2 092 653,97 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 1 295 862,60 0,40 1 295 863,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1 275 788,60 0,40 1 275 789,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,40 8 000,40 

Razem 2 092 653,57 0,40 2 092 653,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366411D7-3386-450D-970E-DCE71F9C38E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 0,40 zł do kwoty 26 333 145,77 zł, 
w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 0,40 zł do kwoty 17 372 534,07 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci” zwiększa się dochody o 0,40 zł do kwoty 2 789,00 zł, 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 154/2025 z dnia 23 czerwca 2025 roku, środki na wypłatę 
świadczenia wychowawczego . 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 26 333 145,37 0,40 26 333 145,77 
dochody bieżące, w tym: 17 372 533,67 0,40 17 372 534,07 

Rodzina 1 564 513,80 0,40 1 564 514,20 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 0,40 zł do kwoty 27 754 191,20 zł, 
w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 0,40 zł do kwoty 17 172 444,79 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 0,40 zł do kwoty 13 250,40 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 154/2025 z dnia 23 czerwca 2025 roku, środki na wypłatę świadczenia wychowawczego . 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 27 754 190,80 0,40 27 754 191,20 
wydatki bieżące, w tym: 17 172 444,39 0,40 17 172 444,79 

Rodzina 1 711 104,80 0,40 1 711 105,20 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366411D7-3386-450D-970E-DCE71F9C38E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


